平成 25 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長       岩 本 博

 （コード番号：2196 東証一部）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌      岡﨑 太輔

 (TEL. 03-5410-8822)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25 年９

月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利

益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 7,510 20 △15 △20 △1.74
今回発表予想（Ｂ） 8,217 389 337 176 15.14
増減額（Ｂ－Ａ） 706 369 353 196
増減率（％） 9.4% 1827.1% - -

なお、当第２四半期連結累計期間は、連結初年度にあたるため、前年同四半期との比較分析は
おこなっておりません。

 【ご参考】
 前年実績（単体）（平成 24 年３月期第２四半期）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

（参考）前年実績（単体）
（平成 24 年３月期第２四半期）

5,428 88 57 30 2.72

  平成 26 年３月期連結業績予想（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

平成 25 年５月 10 日公表 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
通期業績予想 18,490 1,853 1,786 1,101 94.87

２．修正の理由

平成26年３月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上高においては、ブライダル事

業では、施行件数が想定を上回ったこと、建装事業において工事の完成が好調であったことにより、

前回発表予想を上回る見込みとなりました。営業利益、経常利益および四半期純利益においては、ブ

ライダル事業の売上高の増加に伴う利益増加により、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

３．今後の見通し

  通期の業績予想につきましては、今期の受注活動を継続中であることから、修正は行いません。

【業績予想に関する注意事項】

本資料に記載されている業績予想数値につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき

判断したものであり、実際の業績は業況の変化等により上記の業績予想値と異なる結果となる可能

性があります。

以 上